
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
10 3 11 6 20 21

25

1
14

2
18

5
19

10
20

11
22

13
25

Auszeit

19:17

Ende
12:33 B  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte
11 6 15 19 21 14

20

╳

9
1
11

2
13

5
18

7
19

8
20

Auszeit

5:10
11:17

S
A
T
Z

2

Start
12:36 B  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte
11 6 14 19 21 15

13

0
7

1
9

2
10

3
11

5
12

6
13

Auszeit

5:9

Ende
12:56 A  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
20 11 10 8 21 7

2513
15:9

╳

13
25

1
14

3
15

4
18

8
22

9
24
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 mU20
Männer

A  MTG Horst vs. TB Osterfeld B
Spiel 7 10.09.2022 12:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule
45279 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  MTG Horst 9/12
3 Malhotra, Rohan X
6 Brinkmann, Jeremy X
7 Kamperhof, Fabian X
8 Schlüter, Ben X

10 Brinker, Bryan X
11 Birla, Mario Denis X
13 Turowski, Tim X
20 Gudenoge, Paul X
21 Büsching , Leon X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TB Osterfeld 8/12
6 Erdogan, Halil-Cem X

11 Witek, OliverJoel X
14 Pendzich, Jannik X
15 Isibor, Jacob X
17 Zander, Finn
19 Werwie, Niklas X
20 Le, Tommi
21 Yeboah, Raphael X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTG Horst TB Osterfeld B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 33 20 0 0 2
0 1 1 25 2 20 13 0 0 1

3
1 1 2 50 53 33 0 0 3
Start: 12:00 Ende: 12:56 Dauer: 0:56

Sieger: MTG Horst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pricken, Endric 1
2 Van der crabben, Jonas 2

Schreiber 3
Schr. Pricken, Jascha 4

Assist. Fendel, Shawn

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


