

Bezirksliga 4 mU20

Männer

(A) MTG Horst vs. TB Osterfeld (B)

Spiel 7 10.09.2022 12:00 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule 45279 Essen



					art :00	(А) МТ	G Hors	st	S	En 12:		(8	твс	Osterfe	eld	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_			X	10	3	11	6	20	21	0-	11	6	15	19	21	14	
Ĭ,		Spielernr.	ı							25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
Ā		Spieistand															
		1. 5.	1	1	2	5	10 20	11 22	13 25	Auszeit	X	1		5	7	8 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	18	19	20	4 4	<u>ل</u>	19:17	ย	11	13	18	19	20)	5:10 11:17

S	Start 12:36 B TB Osterfeld				eld	S	En 12:	de :56	(R				
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	11	6	14	19	21	15		20	11	10	8	21	7	
T							13		13					25
Z									15:9					
2	0	1	2	3	5	6 13)	Auszeit	X	1	3	4		9	Auszeit
2	7	9	10	11	12	13)	5:9	13(E)	14	15	18	22	24(5)	

		5	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	V	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
		Α																					
Stai		Т																					
Auswechsel- spieler		Z																					
	Spielstand																						Auszeit
unden	3. 7.	3																					
s F	Star chsel- pieler hlag- nden	Spielstand 1. 5. 2. 6. nden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. hlag- anden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Alag- Anden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Llag- Alag- Al	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 6. doi: nden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 6. daden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 6. defenden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. anden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. Inden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. anden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Lag- Indep- Inden 3. 7. Auszeit Auszeit	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. anden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. anden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. nden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. anden 3. 7. Auszeit Auszeit	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit Auszeit	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. anden 3. 7. Auszeit	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 3	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit Auszeit Auszeit	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Lag- Indag- Inden 3. 7. Auszeit Auszeit

A	MTG Horst	9/12	$^{\mathbb{B}}$	TB Osterfeld	8/12
3	Malhotra, Rohan	Х	6	©Erdogan, Halil-Cem	Х
6	Brinkmann, Jeremy	Х	11	Witek, OliverJoel	Х
7	© Kamperhof, Fabian	Х	14	Pendzich, Jannik	Х
8	Schlüter, Ben	Х	15	Isibor, Jacob	Х
10	Brinker, Bryan	Х	17	Zander, Finn	
11	Birla, Mario Denis	Х	19	Werwie, Niklas	Х
13	Turowski, Tim	Х	20	Le, Tommi	
20	Gudenoge, Paul	Х	21	Yeboah, Raphael	Х
21	Büsching , Leon	Х	(B)	Libero	
A	Libero		B)	Offizielle	
A	Offizielle				

					tione	
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pricken, Endric	1						
2	Van der crabben, Jonas	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Pricken, Jascha	4						
Assist.	Fendel, Shawn							

	Ergebnisse											
((A)	М	TG H	orst	TB Osterfeld B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	33	20	0	0	2			
0	1	1	25	2	20	13	0	0	1			
				3								
1	1	2	50		53	33	0	0	3			
St	art	: 12	2:00	Ende:	: 12:56 Dauer: 0:56							
Sie	ege	r: N	ИTG	Horst					2:0			

Dokument erstellt: 10.09.2022 14:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de